
ZBROJOVKA VS. VLAŠIM
Výkop v 18:00

Úterý, 14. července 2020





3ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘ

FC SELLIER & 
BELLOT VLAŠIM
Posledním domácím soupeřem Zbrojovky je tým zpod bájné hory Bla-
ník. Vlašimský fotbalový klub vznikl v roce 1922, po anabázích v niž-
ších soutěžích hraje od roku 2009 druhou nejvyšší tuzemskou soutěž. 
V letech 2016 až 2018 skončila Vlašim vždy v horní polovině tabulky, 
jednou dokonce byla čtvrtá. V minulém ročníku obsadila dvanáctou 
pozici.

Letos je případná horní polovina tabulky ještě ve hře. Vlašim je desá-
tá, na osmou příčku ale ztrácí jen bod a k dobru má odložený duel s 
Třincem. To vše díky slušnému jaru, kdy se Vlašimští vyšvihli sedmi 
výhrami ze čtrnácté příčky, jen čtyři kluby jsou na jaře bodově úspěš-
nější – Zbrojovka, Pardubice, Dukla a Hradec Králové.

Právě se Zbrojovkou zahajovala Vlašim letošní ročník a byla z toho 
remíza 2:2. Na trefu Kuby Šurala nalezli domácí hned dvojí odpověď, v 
závěru trefil alespoň bod Eismann. Stejným výsledkem skončil duel ve 
Vlašimi i před rokem, zatímco doma Brňané podlehli na závěr podzimu 
1:2 a Vlašim je tak jediným týmem, který ještě nedokázali porazit.

Nejvytíženějším hráčem Středočechů je letos obránce Petr Breda, který 
nechyběl v jediném utkání. Mezi opory tradičně patří zkušený záložník 
Janda, se šesti trefami je i nejlepším střelcem mužstva. O gól méně 
vstřelil Svoboda, čtyři trefy mají na kontě Januška s Fotrem (druhému 
jmenovanému ale skončila 30.6. smlouva a už není hráčem Vlašimi). 
Mezi tyčemi se poměrně rovnoměrně prostřídali Bačkovský a Řehák, 
oba vychytali po třech čistých kontech.

Z našeho týmu má s dresem Vlašimi zkušenost Lukáš Kryštůfek, který 
zde v roce 2013 hostoval z Jihlavy.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech

5 zápasů  (0 – 4 – 1), skóre 6:7

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Ladislav Janda (2 branky)

Prošli oběma kluby: Lukáš Kryštůfek.

Poslední vzájemný zápas: 19.7.2019, Vlašim – Zbrojovka 2:2. Branky: 
Svoboda, Janda - Šural, Eismann.



4 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘ



5ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘ

Brankáři

24 Josef Řehák 25 15 1350 0 0 0 
30 Hugo Jan Bačkovský 20 13 1170 0 1 0

Obránci

13 Jakub Štochl 33 23 2048 0 2 0
15 Milan Kadlec 25 23 1633 2 0 0
16 Dominik Hašek 21 11 990 0 1 0
17 Petr Breda 26 28 2471 1 4 0
19 Matěj Sváta 22 2 86 0 0 0
20 David Broukal 24 27 2385 0 4 0
26 Filip Vedral 23 8 391 1 0 0

Záložníci

6 Jan Záviška 24 12 830 2 0 0
7 Petr Plachý 22 10 486 0 0 0
8 Václav Svoboda 30 25 1935 5 8 0
12 Bernardo Frizoni 30 6 309 0 0 0
18 Ladislav Janda 30 27 2174 6 2 0
21 Jiří Januška 22 13 893 4 3 0
23 Filip Blecha 23 25 1660 0 4 0
26 Petr Průcha 22 18 1253 0 6 0 
29 Michal Vrána 21 7 382 1 1 0 

Útočníci 

10 Lucas Dias 23 21 1168 3 1 0
11 Oskar Fotr 24 22 1107 4 1 1
14 Adama Diamé 19 10 263 0 1 0
27 Alexander Jakubov 29 9 428 0 1 0

Realizační tým

Trenér: Daniel Šmejkal
Trenér: Vasil Boev
Trenér brankářů: Vladimít Kout
Vedoucí mužstva: Josef Šanda
Masér: Petr Vosáhlo

Legenda:      - věk,    - počet odehraných zápasů,     - Počet odehraných minut,     - počet 
vstřelených gólů,    - počet žlutých karet,    - počet červených karet,      - zranění



6 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



7ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



8 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



9ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB



10 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA FCZB





12 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

A-TÝM

MILOSLAV MACHÁLEK
HLAVNÍ TRENÉR A-TÝMU

„Celá sezóna je mimořádná, nesmírně psychicky náročná. Neustá-
le nás provázejí nějaké strasti, zranění, vyloučení. Ani dnes jsme 
nemohli nastoupit v optimálním složení, Adam Fousek má za sebou 
po svalovém zranění jeden trénink. Přesto jsme na jaře uhráli téměř 
maximum, klobouk dolů před klukama. Dnes jsme zápas nedoká-
zali dotáhnout k výhře, nicméně je pravdou, že by dnešní výsledek 
tak jako tak nehrál už roli. Musím ocenit hru domácích, kteří první 
poločas hráli velice dobře, neumožnili nám využívat našich zbraní. 
S tím úzce souvisí to, že jsme tomu šli trochu naproti, měli jsme 
málo sebevědomí, špatnou nabídku, nevytvářeli jsme si přesilové 
situace. To se po změně stran trochu zvedlo, šancí jsme měli dost, 
ale nebylo nám přáno, abychom dali gól.“

29. kolo, sobota 11. 7. 2020, 17:00, Stadion za Místním nádražím            

 1. SK Prostějov -            FC Zbrojovka Brno  0:0 (0:0)

Žluté karty: 44. Kroupa, 45. Bialek, 81. Šteigl, 86. Schuster – 15. 
Šural, 42. Bariš, 60. J. Sedlák, 77. Šural.

Červené karty: 77. Šural. 

Rozhodčí: Pechanec - Blažej, Dohnálek; Diváci: Hráno bez diváků.

Sestava 1.SK Prostějov: Bréda – Stříž, Bialek, Schuster, Machynek 
– Zapletal, Slaměna, Pernackyj (90. Dittmer), Stáňa (90. Sedláček) 
– Šteigl (83. Kovář), Kroupa (C) (69. Lutonský).

Trenér 1.SK Prostějov: Pavel Šustr

Sestava FC Zbrojovka Brno: Šustr – Bariš, Dreksa (C), Šural, Štepa-
novský (55. Eismann) – Vaněk (73. Krška), Ad. Čermák, J. Sedlák, 
Pachlopník (64. Šumbera) – Hladík (64. Vintr), Růsek.





14 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TABULKA

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA Z V R P S B

1 FK PARDUBICE 29 22 4 3 54:17 70 
2 FC ZBROJOVKA BRNO 29 19 7 3 71:29 64
3 FK DUKLA PRAHA 29 18 2 9 60:39 56 
4 FC HRADEC KRÁLOVÉ 29 14 9 6 52:29 51 
5 FC VYSOČINA JIHLAVA 29 14 7 8 57:43 49 
6 FK VIKTORIA ŽIŽKOV 29 14 4 11 43:39 46 
7 FK ÚSTÍ NAD LABEM 29 10 8 11 43:45 38 
8 SK LÍŠEŇ 29 8 11 10 49:47 35 
9 1.SK PROSTĚJOV 29 8 11 10 32:39 35
10 FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM 28 10 4 14 30:38 34 
11 MFK CHRUDIM 29 9 6 14 41:60 33 
12 FK FOTBAL TŘINEC 28 7 10 11 38:51 31 
13 FC SLAVOJ VYŠEHRAD 29 8 6 15 37:54 30
14 FK BANÍK SOKOLOV 29 7 5 17 34:49 26
15 FK VARNSDORF 29 6 7 16 37:65 25
16 MFK VÍTKOVICE 29 4 5 20 34:68 17

Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body

29. KOLO F:NL
11.7. - 17:00

FK Baník Sokolov -   MFK Chrudim  3:0
  FK Dukla Praha -   FK Varnsdorf  2:1
FK Ústí nad Labem -  FK Viktoria Žižkov  1:0 
 MFK Vítkovice -  FC Hradec Králové  1:4 
FC Sellier&Bellot Vlašim -  FC Vysočina Jihlava  2:3
1. SK Prostějov  - FC Zbrojovka Brno  0:0
SK Líšeň - FK Fotbal Třinec  6:2
FK Pardubice  - FC Slavoj Vyšehrad  4:1

   30. KOLO F:NL
14.7. - 18:00

 MFK Chrudim -   MFK Vítkovice
 FC Slavoj Vyšehrad - 1. SK Prostějov
FC Hradec Králové - FK Baník Sokolov
FK Viktoria Žižkov -   FK Pardubice
FC Vysočina Jihlava - FK Ústí nad Labem
FC Zbrojovka Brno - FC Sellier&Bellot Vlašim
  FK Varnsdorf - SK Líšeň
FK Fotbal Třinec - FK Dukla Praha

24. KOLO F:NL - dohrávka
17.7. - 17:00

 FK Fotbal Třinec -   FC Sellier&Bellot Vlašim





16 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI FCZB: 



17ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘI KLUBU



18 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘI KLUBU



19ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DREAM TEAM




